お問合せ先

香川短期大学 生活介護福祉専攻

℡ ０８７７－４９－８７０２ 黒木

℡ ０８７７－４９－５５９１ 辰巳

E-mail  kaigo@kjc.ac.jp

平成２８年１月吉日

関係各位

香 川 短 期 大 学

生 活 介 護 福 祉 専 攻

 主任  黒木  ひとみ

介護職員のスキルアップ講座開催について（ご案内）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 さて、このたび平成２７年度香川県介護人材確保事業補助金（介護人材キャ

リアパス支援事業）の一環として、「介護職員のスキルアップ講座」を、下記の

とおり開催いたします。

 受講ご希望の方は、同封いたしました申込書にご記入の上、FAX にて、平成

２８年３月１０日（木）までにお申し込みくださいますようお願い申し上げま

す。スキルアップの絶好の機会と存じますので、ご参加をお待ちしております。

記

１．日 時   平成２８年３月２６日（土）１３：００～１５：００

２．会 場   香川短期大学  講義室

       〒769-0201 香川県綾歌郡宇多津町浜一番丁１０番地

３．テーマ   「介護現場におけるスーパービジョン(仮)」

４．受講対象者  介護職経験 3年以上の職員および介護職員教育者

５．講  師   ルーテル学院大学   福山 和女 教授

６．そ の 他  ・申込締切・・平成２８年３月１０日（木）

        ・定 員・・・２００人（先着順）

        ・受講料・・・無料

香川短期大学 生活介護福祉専攻 宛

（FAX０８７７－４９－８７０２）※お電話でのお申込みは、受け付けておりません。

平成２７年度 香川県介護人材確保事業補助金

介護人材キャリアパス支援事業（介護職員のスキルアップ講座）

申 込 書

下記のとおりキャリアアパス研修（介護職員のスキルアップ講座）

の申し込みをいたします。

ふりがな

氏名

住所

〒
     －

（連絡先）TEL      －     －

（返送先）FAX      －     －

勤務先名

申込日 平成   年   月   日

● 申込締め切り：３月１０日（木）

       定員は２００名（先着順） （キャンセルの場合は早めにご連絡ください。）

● 受講決定のご案内は、３月１５日までに順次郵送にて連絡いたします。尚、定員を超え

る場合は早めにお断りの通知をいたします。必ず上記連絡先にご記入をお願いいたしま

す。

 ※３月２０日までに案内がない場合はご連絡ください。